
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

N° 

74 

76 

43 

205 

346 

21 

201 

214 

50 

38 

304 

44 

10 

125 

35 

Nombre 

JOSE RAMDOHR 
MARTIN FERNANDEZ 
RAIMUNDO DURAN 
ADOLFO SCAGLIONI 
JOAQUIN TORO 
FERNANDO TELLEZ 
TOMAS CONTRERAS 
MAURICIO VIRAR 
ALFREDO GALLARDO 
JOAQUIN MEYNET 
LUKAS HORMAZABAL 
BENJAMIN MUÑOZ 
MARTIN VADEL 
NAHUEL ENRIQUEZ 
MARTIN DONOSO 

Clase 

85CC 13 AÑOS 

85CC 13 AÑOS 

85CC 13 AÑOS 

85CC 13 AÑOS 

85CC 13 AÑOS 

85CC 13 AÑOS 

85CC 13 AÑOS 

85CC 13 AÑOS 

85CC 13 AÑOS 

85CC 13 AÑOS 

85CC 13 AÑOS 

85CC 13 AÑOS 

85CC 13 AÑOS 

85CC 13 AÑOS 

85CC 13 AÑOS 

Vueltas 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
4 

R1.  

4  [29:14.059] 
4  [30:42.924] 
4  [30:53.656] 
4  [31:29.508] 
4  [33:38.157] 
4  [33:36.873] 
4  [33:24.866] 
4  [35:35.141] 
4  [30:30.088] 
4  [36:35.648] 
4  [34:50.076] 
4  [39:52.282] 
4  [41:20.147] 
3  [32:36.449] 

0  [] 

R2.  

4  [28:55.314] 
4  [30:58.226] 
4  [30:54.546] 
4  [30:31.264] 
4  [32:49.844] 
4  [33:18.400] 
4  [36:57.850] 
4  [34:59.906] 
4  [40:56.320] 
4  [35:17.278] 
4  [39:21.172] 
4  [38:46.215] 
4  [42:22.439] 
4  [41:59.609] 
4  [33:58.281] 

Total T° 

58:09.373 
1:01:41.150 
1:01:48.202 
1:02:00.772 
1:06:28.001 
1:06:55.273 
1:10:22.716 
1:10:35.047 
1:11:26.408 
1:11:52.926 
1:14:11.248 
1:18:38.497 
1:23:42.586 
1:14:36.058 

33:58.281 

D i f .  r e s p .  1 °  

3 : 3 1 . 7 7 7  

3 : 3 8 . 8 2 9  

3 : 5 1 . 3 9 9  

8 : 1 8 . 6 2 8  

8 : 4 5 . 9 0 0  

1 2 : 1 3 . 3 4 3  

1 2 : 2 5 . 6 7 4  

1 3 : 1 7 . 0 3 5  

1 3 : 4 3 . 5 5 3  

1 6 : 0 1 . 8 7 5  

2 0 : 2 9 . 1 2 4  

2 5 : 3 3 . 2 1 3  

1  V u e l t a  

4  V u e l t a s  

 

Impresos: 07-10-2019 14:50:25 

Jefe de cronometraje ALVARO VIVANCO FIM 14123 

Director de Carrera LORETO SATRIANI FIM 12856 

Presidente del Jurado LUIS ARAYA FIM-LA 604 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion de Motociclismo de Chile 

LATINOAMERICANO DE ENDURO 

85 13 AÑOS 

85CC 13 AÑOS 7MA FECHA 

PICHILEMU 0,000 km 

 Latinoamericano de Enduro Infantil y Femenino
Pichilemu - Chile


